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Dziesiąty raz do gminy Hażlach zjadą miłośnicy historii i militariów, by spotkać się na
Rodzinnych Spotkaniach z Historią, znanych też jako Piknik Militarny. Impreza co roku
przyciąga rzesze zainteresowanych. W tym roku odbędzie się po raz pierwszy w
Kończycach Wielkich.

W tym roku piknik militarny wyjdzie poza granice kraju. Rozpocznie się na rynku w Czeskim Cieszynie, gdzie będzie
można obejrzeć pojazdy bojowe, dioramy i skosztować wojskowej grochówki. Wszystko rozpocznie się o 10:00, a od
12:30 pojazdy ruszą w stronę Kończyc Wielkich do Folwarku 1760 (ul. Zamkowa 10)

Przez całe popołudnie odbywać się będą dynamiczne pokazy pojazdów wojskowych. Będą m..in. transportery,
działa przeciwlotnicze, wozy pancerne i terenowe. Będzie można zobaczyć umundurowanie Ludowego Wojska
Polskiego i wiele ciekawych dioram. Podczas pikniku będzie m.in. szpital polowy, wystawa muzeum wojsk
spadochronowych, diorama z partyzantami z okresu powstania warszawskiego. Najważniejszym, militarnym
punktem programu będą rekonstrukcje. Te zaplanowano na niedzielne popołudnie. Militaryści przygotowali
manewry układu warszawskiego i rekonstrukcję walk II wojny światowej.

W Kończycach Wielkich będzie można poznawać historię mimochodem. Oprócz tematycznych atrakcji nie
zabraknie animacji dla dzieci. Będą dmuchańce, ogromne bańki mydlane i balonikowe stwory. Jeśli dopisze pogoda
dzieci sprawdzą swoje umiejętności na mini –poligonie. Na scenie prezentować się będą młodzi ludzie tworzący i
śpiewający w gminie Hażlach. Wieczorem do tańca zagra Szelky Cover Band, a potem zabawę poprowadzi wodzirej
Paweł Jagodziński.

- Zależy nam by Piknik Militarny był okazją do poznania historii Polski w przyjemnej, festynowej
atmosferze. Będzie dobre jedzenie, fajna muzyka i kawał interesującej wiedzy historycznej – mówi
Krzysztof Kolarczyk, który czuwa nad militarną stroną wydarzenia.

Piknik Militarny odbędzie się 1 i 2 lipca w Kończycach Wielkich na terenie Folwarku 1760. Serdecznie zapraszamy.
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